АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2016

   № 319

     г. Новошахтинск

Об утверждении проекта

планировки и межевания

территории для строительства

линейного объекта

На основании статей 36, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  с  учетом протокола от 12.04.2016 и заключения (итогового документа) о результатах публичных слушаний по проектам планировки и межевания территорий от 18.04.2016,  в соответствии  с  приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (да-лее – классификатор)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить проект планировки и межевания территории для строительства линейного объекта: «Распределительный газопровод низкого давления по ул. Эхохина, Московская, Черняховского, Ближняя, Петровская, Волочаева, Каховка, Панфилова, Малая, Доватора, переулок Каменный в г. Новошахтинске Ростовской области» (далее – проект):

проектируемый распределительный газопровод проходит по кадастровым кварталам –61:56:0010622, 61:56:0010624, 61:56:0010625, 61:56:0010626, 61:56:0010627, 61:56:0010628, 61:56:0010629, 61:56:0010630, 61:56:0010631, 61:56:0010355, 61:56:0500000;

категория земель – «земли населенных пунктов»;

местоположение земельного участка в г. Новошахтинске, Ростовской области – улицы: Эхохина, Московская, Черняховского, Ближняя, Петровская, Волочаева, Каховка, Панфилова, Малая, Доватора, переулок Каменный;
ориентировочная площадь земельного участка по проекту составляет 45 512 кв. м; наименование основного  вида разрешенного использования земельного участка в соответствии с  классификатором: «Коммунальное обслуживание»  с кодом 3.1.
2. Опубликовать настоящее постановление и материалы проекта в бюллетене «Новошахтинский вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет в течение семи дней со дня утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного архитектора города Е.Б. Кузнецову.

Мэр города

            И.Н. Сорокин
Постановление вносит: отдел главного архитектора
Администрации города